NITOR. Curt. 8, 7 extr. Tu Macedonas voluisti genua tibi ponere, venerarique te ut Deum. Prehensare Tacit. Hist. 2, 46, 3. Prensare circumstantium genua Tacit. Ann. 1, 21. Procumbere in genua Curt. 8, 14, 39. Prouolutus genibus Tacit. Ann. 12, 28. et 14, 61. Tu affinem tuam filiam meam superbissimis verbis a genibus tuis repulisti Cic. post red. in Senat. 16. Rigit genuum iunctura Ouid. Met. 2, 823. Submittere genua, pro Flectere. Plin. 8, 1 Regem adorant, genua submittant, coronas porrigunt. Summisit genu flexum Ouid. Met. 4, 40. Cic. Tusc. 2, 57 c. 24 Genu M. Antonium vidi, quum contente ipse pro se diceret, terram Tangere. Trahens genua aegra Virg. Aen. 5, 468. Tremis corde et genibus Hor. Carm. 1, 2, 8.

¶ 2 Genus, i. masculino genere dictum antiquis probat Nonius 3, 103. Lucil. Sat. 4 Haeret verticulis adfixum in posteriore Parte atque articulis, ut nouis talus genusque est.

5 H

¶ 3 Ge-

¶ 3 Genus, n. pro Genu. Priscian. 6 Cic. in Arato, hoc genus, pro Genu protulit. Ciceronis testimonia sunt in Arato 45 Quod genus ad laeuum nixi delapsa resedit, Atque inter flexum genus et caput alitis haesit. Ibid. 403 Hic genus et suram cum Chelis erigit alte.

GENVALIA, ium. n. Pl. Indumenta genuum. Ouid. Met. 10, 559 Quaeque Poplitibus suberant picto genualia limbo.

GENICVLVM, i. n. Dimin. [γόνυ] Firmic. 2, 12 Capricornus significat omnes geniculorum aegritudines. De geniculis adorare Tertull. de Cor. Mil. c. 6. Conf. Scalig. de Emend. Temp. p. 655.

¶ 2 Genicula dicuntur Stipulae, vel Caulis herbacei internodia, et ueluti Articuli ac nodi quidam. Plin. 16, 30 Arundini in geniculo. Idem 18, 7 de rosis Pallad. Nou. 11.

GENICVLVS, i. m. Apud Vitruu. 8, 7 p. 170 est inflexio vel curuatura fistulae in aquae ductu, Quod si non venter in vallibus factus fuerit, nec substructum ad libram factum, sed geniculus erit, 15 erumpet, et dissoluet fistularum commissuras.

GENICVLO, are. Genu niti. [γωναίον Vet. Gloss.] Item Plin. 18, 16 Antequam seges genicularet, i. geniculis distingueretur.

GENICVLATVS, a, um. Adi. [γωνατός] Genu nixus, qua ratione sideris nomen esse apud Vitruu. 9, 6 modo obseruauimus in Nixus 20 genu. Deinde in plantis quod multis geniculis committitur: ut, Geniculatus culmus Cic. de Senect. 51 c. 15. Radices Apul. de Herb. c. 77.

GENICVLATIM. Adu. [γωνδόν] Per genicula. Plin. 21, 11 Foliis geniculatim circumdata.

GENICVLŌSVS, a, um. Adi. Flexuosus, nodosus. Vitruu. 8, 7. 25 Apul. de Herb. 77.

GENICVLATIO, ōnis. f. Tertull. ad Scap. 4.

GENVA, ae. f. [Γενόα, Γέννα] Ligusticum nobile hodie etiam emporium. Mela 2, 4.

GENVARI, Numi Genuae custi laudantur ex Cic. Att. 6, 1 non 30 valde procul a fine, Genuarios a Caesare per Herodem, talenta Attica L extorsistis? Sed Graeu. p. 594 sq. Iamne vos a Caesare etc. Caeterum Genuarius, γωνυπητής Vet. Gloss.

GENVINVS, vid. sub GIGNO.

GENVS, eris. n. [γένος] Stirps, origo familiae, vel ab Eo qui 35 genuit, vel a Loco quo quispiam genitus est. Genere et factis clarus, vid. CLARVS. Genere et nobilitate, suae ciuitatis facile primus Cic. pro Rosc. Amer. 15. Claritudo generis Tacit. Ann. 12, 6. et 16, 7. Opprobrium generis Ouid. Met. 8, 155. Princeps generis, i. Auctor Idem Fast. 1, 40. Turpitudine generis, opprobrio 40 multis fuit Quinctil. 3, 7. Virtus est propria generis atque seminis Romani Cic. Verr. 2, 13. Demissum genus ab alto Aenea Hor. Serm. 2, 5, 63. Dinumerare gradus generis Ouid. Fast. 2, 622. Ducere genus ab aliquo Virg. Aen. 6, 834. Ducere primordia generis ex aliquo Ouid. Amor. 1, 14, 11. Efferre genus suum Cic. pro 45 Muraen. 5. laudare maiores. Ter. Adelph. 3, 3, 55 Coepit clamare, Aeschine, haecine flagitia facere te? haec te admittere indigna genere nostro? etc. Generatum ex ipsius sapientiae stirpe genus Scipionis Cic. de Clar. Orat. 212 c. 58. Iactare genus et proauos Ouid. Epist. 17, 51. Hor. Carm. 1, 14, 13. Natus bono genere, vid. 80-50

NVS. Contra Cic. de Orat. 2, 286 c. 71 C. Laelius, cum ei quidam malo genere natus diceret, indignum esse suis maioribus, At hercle, inquit, tu tuus dignus. Nati nobili genere Cic. Verr. 5, 179 c. 70. Oriundus ab Hercule genere paterno Vict. de Viris Illust. 35. Plaut. Capt. 1, 2, 67 Prognatum genere summo, et summis diuitiis, vid. 55

NASCOR. Propagare genus Lucret. 1, 196. Nempe Genus etiam deorsum spectatur, si fas est ita dicere, seu, ut Grammaticus dicat, Passus, ut non genitores, sed genitos significet, adeo ut etiam de uno aut paucis dicatur. Catull. 62, 2 Hymen Vraniae genus. Virg. Aen. 12, 198

Latoniaeque genus duplex, Apollo et Diana. Sen. Herc. fur. 552 Non 60 illic geminum, Tyndaridae, genus. Et qui genus humanum etc. dicit, ille et genitores et ab his progenitos complectitur. Ter. Phorm. 1, 2, 75 Lex est, ut orbae qui sint genere proximi, eis nubant: et illos ducere eadem haec lex iubet. ¶ 2 Multitudinem rerum natura 65 similitum notat: ut Animale genus, Multitudo rerum animam habentium Lucret. 1, 228. Cic. de Amicit. 20 Quanta autem vis amicitiae sit, ex hoc intelligi maxime potest, quod ex infinita societate generis humani, quam conciliauit ipsa natura, ita contracta res est, etc. Virg. Aen. 1, 546 Si genus Humanum, et mortalia temnitis arma. Et 747 Genus hominum. Cic. pro Rosc. Amer. 91 Nam dum hominum genus erit, qui accuset eos non deerit. Sic Plin. 8, 25. Genus Thebanum, i. Natio Plaut. Amph. . . . Hominum genus in sexu consideratur, virile an muliebre Cic. de Inuent. 1, 35. Genera in species multas sese spargentia, b. c. Diuisa Plin. 21, 8. Leonum 75 genus acre Lucret. 5, 860. Oulium summa genera duo: tectum, et colonicum Plin. 8, 47 ad fin. i. Species. Piscium Horat. Od. 1, 2, 9.

¶ 3 Epitheta non tam ad nomen Genus pertinent, quam ad multitudinem eorum, quae complectitur. Acre genus virum Virg. Georg. 2, 167. i. viri acres. Antiquum Idem Aen. 6, 580. Audax Hor. Carm. 1, 3, 27. Clarum Idem Serm. 1, 5, 54. Durum Virg. Georg. 1, 63, 80 Exitiale Stat. Theb. 1, 243. Egregium Virg. Aen. 7, 213. Armis Ferox et seruitii insolitum genus Sallust. Hist. 1. 1. Feminum Virg. Aen. 9, 142. Humilius Quinctil. 3, 7. Immite virorum Ouid. Met. 13, 740. Immortale Virg. Georg. 4, 208. Impavidum Sen. Herc. Oet. f. 1. Impium Sen. Octau. f. 7. Implacidum Genau- 85 ni Hor. Carm. 4, 14, 10. Inclitum altis titulis Sen. Herc. fur. 139. Infame Hor. Carm. 2, 14, 18. Ingens Virg. Aen. 12, 225. Insuperabile bello Idem Aen. 4, 40. Intractabile bello Id. Aen. 1, 343. Irritabile vatuni Horat. Epist. 2, 2, 102. Ligures, durum ac velox genus Flor. 2, 3, 4. Mortale Ouid. Met. 1, 188. Parcum patiens- 90 que laboris Idem Met. 7, 656. Regium Hor. Carm. 2, 4, 15. Sabinorum Liu. 1, 18. Sublime Stat. Silu. 3, 3, III. ¶ 4 Genus, similitudinem plurium a natura, a moribus etc. notat, etiam si in paucis sit, quorum ita velut quaedam classes constituuntur: ita Genus hominum sunt homines hac parte similes, aliis diuersi. Ter. Eun. 2, 2, 11 Est genus hominum, qui esse primos se omnium rerum volunt, nec sunt: hos confector. Virg. Aen. 1, 747 Quod genus hoc hominum? quaeue hunc tam barbara morem Induxit patria? Genus hominum aduersariorum, seditiosum et inertissimum Cic. Fam. 11, 19. Excutiendum omne scriptorum genus Quinct. 1, 4. i. Poetae, oratores, 100 etc. Generis grati est Plaut. Merc. 3, 1, 27. Constantes eligendi amici: cuius generis magna penuria est Cic. de Amicit. 63 c. 17. Varia genera bestiarum vel cicurum vel ferarum Idem de N. D. 2, 99. Hic obseruari meretur formula omne genus pro omnis generis. Cato R. R. 8, 2 Hortum, coronamenta omne genus. Varro R. R. 1, 29, 1 105

Seminaria omne genus. Et 3, 6, 3 Omne genus frumento pascuntur. Et 2, 10, 1 Quod genus pastores habendi. Et 2, 1, 23 Hoc genus rebus. Sed Plin. Epist. 9, 39, 3 Velim ergo emas columnas, cuius tibi videbitur generis. Rursus Cic. Att. 13, 13 Orationes aut aliquid id genus scribere. Sed Scribon. 22 Eius generis aqua. Et 206 Sui generis. Et 122 Eodem genere potiones. Cic. Offic. 1, 7 Vt pastum, vt latibula, vt alia eiusdem generis. Animantium omne genus Lucret. 1, 4. Animantium tot genera atque naturae Cic. de Legib. 1, 22. Alituum genus, atque ferarum Lucret. 6, 1214. Aequoreum Virg. Georg. 3, 243. Aligerum, i. Aues Sen. Hippol. 3. Arbustum, vid. ARBVSTVM. Canorum vocis, vid. CANORVS. Concharum genus Lucret. 2, 374. Florum ac succorum varium genus Quinctil. 1, 10. Herbarum genera Lucret. 1, 888. Ingeniorum praecox genus Quinctil. 1, 3. Ferarum montiuagum genus Lucret. 2, 597. Natantum genus Virg. Georg. 3, 541. Pecudum omne genus Idem Aen. 5, 736. Saporis suo proprio genere, non comparatione cum aliis, dulce esse sentitur mel Cic. de Fin. 3, 34. Siluarum munifica genera, vid. MVNVS. Tineae durum genus Virg. Georg. 4, 246. Vitis lactum genus Idem Georg. 2, 262. ¶ 5 Haec fere concreta, vt loquuntur philosophi: sed etiam in abstracto ponitur. Nihil est quod de suo genere in aliud genus transferri possit Cic. Acad. 4, 50. In suo genere perfectum esse voluit quidquid genuit natura Idem Tusc. 5, 7. Genus est, Quod plures partes amplectitur: vt animal, pars est, quae subest generi, vt equus. sed saepe eadem res alii genus, alii pars est: vt homo, animalis pars est: Thebani aut Troiani, genus Cic. de Invent. 1, 32 c. 28. Varro R. R. 3, 3, 3 Harum singula genera in binas species diuiduntur. In prima parte. Et Colum. 1, 2, 11 Senae species singulis contribuuntur generibus. Genus est id, Quod sui similes communione quadam, specie autem differentes duas aut plures complectitur partes Cic. de Orat. 1, 189. Idem de Invent. 1, 35 c. 24. Naturae partes partim diuino partim mortali in genere versantur. Mortalium pars in hominum, pars in bestiarum genere numeratur. Atque hominum genus etc. Genus, est Notio ad plures differentias pertinens Cic. in Topic. 31. Idem Off. 1, 3 Omnis de officio duplex est quaestio, vnum genus est, quod pertinet ad finem bonorum: alterum quod positum est in praeceptis. Summum genus, dicitur Vltima species Quinctil. 7, 5, 3, 6, 38. Conf. 7, 1, 23. Vltimum genus, i. Quod generalissimum vocant. Cic. in Topic. 39 Aqua pluuia vltimo genere ea est, quae de caelo veniens, crescit inbri: sed propiore loco, in quo ius arcendi continetur, genus est, aqua pluuia nocens, etc. Vniuersi generis quaestio Cic. de Orat. 2, 65. In certa genera cogere quod diffusum et dissipatum est, et ad artem facile redigere Idem de Orat. 2, 142. Definita genera non solum numero, sed etiam paucitate Id. de Orat. 2, 145. Cic. Q. Frat. 2, 2 Innumerabiles enim res sunt, in quibus te quotidie in omni genere desiderem. Diducere genera a Quinctil. 1, 5. In genera digerere omne ius ciuile, et eorum generum quaedam membra dispertire Cic. de Orat. 1, 190. A genere ducere argumentum Idem in Topic. 8. De toto aliquo genere disputare Id. Off. 2, 45. Distinguere genere aliquid Cic. de Orat. 3, 31. Illustrare aliquid generibus, et partibus distribuere Idem de Orat. 1, 109. Mutare genus dicendi Quinctil. 2, 5. Subiectae generibus partes Cic. de Orat. 2, 166. Ex genere quae sumitur argumentatio, commode tractatur Idem in Topic. 40. Quinctil. 7, 5 (4) 27. Abdicationum formae sunt duae: altera criminis perfecti, alia imperfecti. Et paulo post pro eodem, at pro filiis in vtroque genere summam. In omni genere et varietate artium excellere Cic. pro Corn. Balb. 15 c. 6. In omni genere aliquem delectare Idem Att. 16, 5. Adhibere genus, Attenuatum genus dicendi, Concertatorium, vid. hb. vv. Declamatorium Quinctil. 2, 10. Oratorium Idem 3, 7. Abruptum sermonis Id. 4, 2. Accuratum, vid. ACCVRO. Acutum, vid. ACVTVS. Captiosissimum, vid. CAPTIOSVS. Concionale, vid. CONCIONOR. Floridius Quinctil. 2, 5. Forense dicendi Idem 2, 10. Trinum dicendi genus est, sublime, modestum, Et tenui filo Aufon. Eidyll. 11, 66. Præsum, limatumque dicendi Quinctil. 2, 8. Armorum genus Sil. 8, . . Cic. Verr. 2, 9 Hunc denique ipsum pertulissent, si humano modo, si vsitato more, si denique vno aliquo in genere peccasset. Quid in eo genere efficere possis, tui consilii est Cic. Fam. 3, 2. Genere novo literarum vt Idem Fam. 13, 15 extr. Et Verr. 5 pr. Versatusque fit sine vlla non modo religione, verum etiam dissimulatione in omni genere furandi atque praedandi. ¶ 6 Genus est, quod alias Modum vel Rationem vocant. Scribon. Epist. . . Genere quodam committere parricidium. Sic c. 84 et 171. Ipse Cic. Verr. 2, 30 c. 11 Cum hos sibi quaestus constituisset — tum infinitum genus inuenerat, ad innumerabilem pecuniam corripendam, i. modos furandi innumerabiles. Ita Genera ac modos disceptationum dixit Offic. 1, 34. Vno genere capere pisces Plin. 9, 59. Quinctil. 7, 7 Contra scriptum tribus generibus occurritur. Plin. 10, 46 l. 63 de Porphyrione, aue. Idem est (edit) proprio genere, omnem cibum aqua subinde tingens etc. Affinia certe sunt ista. Cic. Fam. 2, 12 Genus institutorum et rationum mearum dissimilitudinem nonnullam habet cum illius administratione prouinciae. Aetatis degendae genus sibi id constituere quod maxime adamauerimus Cic. Off. 1, 117. Implicari certo genere cursuque viuendi, Commutare genus vitae, Incorruptum genus disciplinae, v. hb. vv. ¶ 7 Genus, eo sensu quo dicunt Grammatici, Masculinum, Femininum, Neutrum genus, etc. Quinctil. 1, 7 Non erit contentus tradere in nominibus tria genera, et ea quae sunt duobus omnibusue communia. Nec statim diligentem putabo, qui promiscua (quae et epicoena dicuntur) ostenderit, in quibus sexus vterque per alterum apparet. Et c. 10 Comparatio in nominibus, aut genus deprehendit, aut declinationem: genus, vt si quaeratur, funis masculinum sit, an femininum, simile illi sit panis. Conf. Varr. de L. L. 9, 2. Caeterum genus de sexu ipse Cic. de Invent. 1, 35 c. 24. Hominum genus in sexu consideratur, virile an muliebri sit: nisi sexum aut fecus genere neutro intellexit.